

水暖维修材料 1 包购置合同

甲方：乌鲁木齐市第一人民医院（乌鲁木齐儿童医院）

乙方：水磨沟区华凌市场纪侠百货商行

经双方协商依据《中华人民共和国民法典》有关规定，本着互惠互利的原则达成以下协议：

一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、购货时间及数量：

金额单位：元

产品名称及规格	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
国标软芯电缆 3*16+2*6	特变 3*16+2*6	米	60	78	4680	
铜线鼻子开口 16	国标加厚 16	个	10	2	20	
铜芯线 4 平方	特变 4 平方	卷	15	300	4500	
铜芯线 2.5 平方	特变 2.5 平方	卷	15	190	2850	
正泰空开	正泰	个	20	18	360	
轨道插座	正泰	个	20	12.5	250	
配电箱 4 回路	正泰	个	20	30	600	
断路器 80A	正泰	个	15	140	2100	
配电箱	正泰	个	1	55	55	
LED 平板灯 30*120	公牛	个	24	75	1800	
LED 平板灯 60*60	公牛	个	20	85	1700	
国标软芯电缆 3*16+2*6	特变	米	6	78	468	

阳光板	幅宽 2.1 米, 16 厚度	米	50	180	9000	
三角阀	龙尔卫浴	个	50	35	1750	
平板灯 60*60	欧普	个	30	85	2550	
插座带开关明装	公牛	个	5	15	75	
黄腊管 20	加厚国标	根	100	1.5	150	
十字头膨胀螺栓	加厚国标	个	8	1	8	
水钻钻头 32	柯能	个	1	45	45	
水钻钻头 25	柯能	个	1	30	30	
自攻丝	黑色国标	盒	2	10	20	
马桶密封圈	百联	个	10	15	150	
双面胶	黑色国标	卷	30	2.5	75	
生料带	南丰	卷	20	2	40	
电工胶带	公牛 18 米	卷	20	3.5	70	
平板灯 30*120	斌祥	个	16	75	1200	
Φ 15 铜管箍	国标加厚 15	个	20	5	100	
水箱	乐粤	个	1	95	95	
马桶上水洁具	乐粤	套	10	28	280	
Φ 15 铜弯头	国标加厚 15	个	10	5	50	
PPR Φ 20 热熔外丝头	佛山日丰	个	10	15	150	
PPR Φ 20 热熔内丝头	佛山日丰	个	10	14	140	
双层玻璃 107*44cm	国标胶粘	块	3	140	420	

双层玻璃 107*108cm	国标胶粘	块	15	350	5250	
双层玻璃 54*44cm	5mm	块	1	85	85	
转舌锁	三利	个	48	5	240	
单层玻璃 18*100cm	5mm	块	10	45	450	
门扣子	不锈钢 2 号	套	20	3	60	
平板灯 60*60	欧普	个	50	85	4250	
四步梯子	铝合金	个	20	110	2200	
明装十五孔	公牛	个	20	25	500	
线槽 2.5	兴通 A 型加厚	根	30	3	90	
热熔剪子	加厚	把	5	45	225	
玻璃开孔器 25	东亮	个	1	8	8	
玻璃开孔器 32	东亮	个	1	10	10	
玻璃开孔器 50	东亮	个	1	15	15	
木头开孔器 32	东亮	个	1	8	8	
木头开孔器 25	东亮	个	1	10	10	
木头开孔器 50	东亮	个	1	15	15	
铁皮开孔器 25	东亮	个	1	12	12	
铁皮开孔器 32	东亮	个	1	15	15	
铁皮开孔器 50	东亮	个	1	25	25	
防火门锁	三利	套	10	48	480	
窗帘轨道卡扣	国标加厚	个	30	1	30	

شماره
بی نام
تلفن
20403

تلفن

تلفن

结构胶白色	外墙专用	件	20	260	5200	
结构胶黑	外墙专用	件	20	260	5200	
防火门锁芯	三利	个	15	10	150	
马桶孔距 300	樱花	个	20	480	9600	
钢皮吊卡 $\phi 100$	国标加厚	个	10	5	50	
PVC $\phi 100$ 堵头	联塑	个	1	9	9	
PVC $\phi 100$ 三通	联塑	个	2	14	28	
PVC $\phi 100*50$ 三通	联塑	个	3	12	36	
PVC $\phi 100$ 双臂螺纹下水管	联塑	米	12	25	300	
PVC 胶水	联塑	罐	1	18	18	
单层透明玻璃 26*73cm	5mm	块	4	45	180	
天地骨	国标加厚	根	1	15	15	
10 的螺杆 3cm(带垫片)	国标加厚	个	20	0.5	10	
600*600 公牛 LED 集成吊顶灯	公牛	个	20	75	1500	
600*600 公牛 LED 集成吊顶灯	公牛	个	30	75	2250	
平板灯 30*120	斌祥	个	8	75	600	
波纹管 2.5 米	龙尔卫浴	根	1	70	70	
波纹管 80cm	龙尔卫浴	根	40	35	1400	
PPR $\phi 20$ 内丝三通	佛山日丰	个	25	16	400	
PPR $\phi 20$ 管箍	佛山日丰	个	30	2.5	75	
PPR $\phi 20$ 弯头	佛山日丰	个	30	3	90	

Φ 15 铜对丝	佛山日丰	个	25	5	125	
PPR Φ 20 外丝直接	佛山日丰	个	15	15	225	
PPR Φ 20 内丝直接	佛山日丰	个	10	14	140	
一体 LED 灯	雷士照明	组	3	20	60	
淋浴软管	日丰	根	10	25	250	
不锈钢护角 高 1.2 米宽 80cm	不锈钢	个	20	35	700	
防水补漏贴 宽 10cm	国标	卷	30	10	300	
线槽 2.5	兴通 A 型加厚	根	20	4	80	
窗帘轨道 4m	国标	根	10	160	1600	
窗帘轨道 2m	国标	根	10	80	800	
阻燃苯板厚 8cm(酚醛板)	国标	张	55	55	3025	
阻燃苯板厚 5cm(酚醛板)	国标	张	7	40	280	
自攻丝 10cm	国标	个	100	0.3	30	
插座 15 孔明装	公牛	个	5	25	125	
PPR Φ 20 热熔三通	佛山日丰	个	15	3	45	
单座混水龙头 伸缩	龙尔卫浴	套	10	185	1850	
圆弧轨道 4.5 米	国标	根	10	110	1100	
窗帘轨道 2.6 米	国标	根	10	118	1180	
窗帘轨道 6.1 米	国标	根	10	270	2700	
窗帘轨道 4 米	国标	根	10	180	1800	
阻燃苯板厚 8cm(酚醛板)	国标	张	55	55	3025	

二、材料名称、规格、单位、数量、金额、备注

材料名称

规格

单位

阻燃苯板厚 5cm(酚醛板)	国标	张	7	40	280	
自攻丝 10cm	国标	个	100	0.3	30	
插座 15 孔明装	公牛	个	5	25	125	
PPR ϕ 20 热熔三通	佛山日丰	个	15	3	45	
单座混水龙头 伸缩	龙尔卫浴	套	10	185	1850	
单层玻璃 110.5*39.5	5mm	块	1	95	95	
窗帘轨道 3 米	国标	根	10	120	1200	
角码	国标	个	30	0.4	12	
PPR ϕ 32 热熔管箍	佛山日丰	个	10	4	40	
合计					100057	
合计金额 (含大写)		金额:壹拾万零伍拾柒元整				
	注: 含税 (增值税普通发票) 含运费					

二、产品质量标准: 依照国家相关行业标准执行。

三、验收标准、方法及提货数量: 由甲方指定人员对乙方所供材料进行过验收并核对数量, 如出现质量问题, 一切责任由供方承担。以甲方负责人或现场负责人的签字确认的实收数量为准, 乙方留存验收单。

四、交 (提) 货时间、地点: 交货时间需方提前一天通知开始供货, 地点为需方指定的交货地方。

五、结算方式: 以实际供货量进行结算。甲方付款前, 乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票, 甲方未收到发票的, 有权

不预支相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延时付款责任。

六、付款方式：合同签订后，乙方提供发票及验收单，甲方将付款材料上交财政部门等待支付，付款时间为收到发票及验收单后三个月内支付。不得因为付款等问题影响项目进行。

七、其它事宜：在质保期1年内如因乙方原因出现质量问题，应无条件提供合格的产品，且承担工程维修所需的所有费用。如因乙方拒不履行，甲方有权终止合同，及时安排维修工作，发生的所有费用和造成的一切损失，均由乙方承担。

八、质量保证和售后服务：

1、供方承诺所提供需方的产品质量具有可追溯性。该货物的质保期为1年。自需方验收合格之日起算。供货产品及样品需要有产品合格证明书或相关文件；并根据相关规定提供质保书，货品的包装、标记和证件，须符合《产品质量法》规定的内容，严格遵守国家有关规定。提供产品厂家标准服务与质保，免费提供电话技术支持和咨询，在质量保证期内，因甲方使用不当而造成的产品损坏，供方不承担保修责任，但供方应按甲方要求对其进行维修，维修造成的材料、设备、人工费用均由甲方承担。

2 按照中华人民共和国行业标准进行生产、检验。需方必须实行现场随车抽样检验，若不检验视为合格产品。供方生产配合比及材料，必须提供合格证、试验检验报告、资质证书。如因供方原料、产品质量问题，需方有权退货供方承担全部费用。需方发生的实验、检测等费用需自行承担。供方应在需方规定的时间

内首先保证需方的正常供料数量，若应供方人为原因，耽误所发生的费用全部由供方承担。

3、供方保证所供产品质量必须达到国家标准，保证竣工验收一次性合格。若因供方质量问题，赔偿由此给需方所造成的一切损失。

4、表中材料名称、数量、金额为暂定参考数量、名称、金额，需方根据现场实际需要确定具体名称、数量；在暂定数量名称、范围内，供方应保证供应，最终结算以实际发生材料名称、数量、金额为准。供方不得以暂定材料名称、数量等为由，向需方提出任何结算或支付货款要求，如有发生和参数名称不相符的货物应按市场价供应，不得高于市场价格。

5、单价均为到货到交货地点的落地价，包括但不限于货价、运输费、装卸费、包装保护费、税金以及修复缺陷所需要的全部费用。未列明的，均已包括在单价内。

6、包装货物：货物不得散落，包装物不回收。如因货物包装不当或采取措施不充分致使货物损坏或丢失时，供方应负责修理、更换或赔偿。

7、因供方货物质量不合格造成需方出现事故或达不到国家质量标准的，供方应承担需方修复、拆除和重新施工的费用，并赔偿由此造成的需方及第三方的人身损害赔偿和经济损失。

8、供方供应货物不合格或不符合要求，供方应赔偿由此给需方造成的损失，同时需方有权拒收货物或要求供方重新供应符

合要求的货物；如供方不合格或不符合要求的货物已卸至需方工地现场，供方应自行保管并在 48 小时内自费将货物清理出需方现场，当供方不按时清理时，需方有权处理并由供方承担因此而支出的清理等费用，供方不得向需方要求支付该批次货物货款。

9、《招标文件》《招标更正公告》《投标文件》及《中标通知书》为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。本合同未约定的内容，依据上述文件履行，上述文件内容冲突的，以高质量要求作为合同履约依据。

九、合同的修改：任何对本合同条款的变更、修改均须双方签订书面的修改书。变更后的内容与本合同（被修改部分除外）具有同等法律效益。

十、违约责任：违约方应赔偿对方违约行为造成的损失，违约金为总金额的 5%。

十一、本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十二、合同生效和解除的条件：双方签字盖章当日开始生效，货款付清、保质期满自行解除。本合同未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同有同等效力。

十三、合同一式伍份：甲方肆份，乙方壹份。

(以下为合同签订页，无正文)

甲方：(盖章)



甲方(签字)：

纳税人识别号：12650100457630715W

地址：乌鲁木齐市天山区健康路1号

电话：18999285887

账户名称：乌鲁木齐市第一人民医院
(乌鲁木齐儿童医院)

开户银行：

乌鲁木齐银行北门支行

账号：0000010111122100012516

签约时间： 年 月 日

乙方：(盖章)



乙方(签字)：纪侠

纳税人识别号：92650105MA78JBXR1A

地址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区华凌市
场百货区5排老二号

电话：18309916573

账户名称：水磨沟区华凌市场纪侠百货
商行

开户银行：交通银行股份有限公司乌鲁
木齐西虹东路支行

账号：651651019013000056571

签约时间： 年 月 日